
Objednávka č. 2/2019 (FKSP)

podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů, pro smluvní

strany:

Objednatel:
(fakturační adresa)

jejímž jménem j edná:
doručovací adresa:

v

IC :
DIČ:

Bankovní spojení:

Telefon/fax :
Vyřizuje :

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená VIJ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou_________ _______ _____________

ytj 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou

60162694
CZ60162694

Dodavatel:
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

Ing. Bronislav Vala
zapsaná v živnostenském rejstříku: spisová značka: A3085 vedená u Krajského soudu v Brně

Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

se sídlem: Dražka 624, 675 55 Hrotovice

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení, č.ú.:

Telefon/fax:

Vyřizuje:

41549007

Objednáváme u Vás: poskytnutí drobného občerstvení ve formě večeře na akci 6. letecký ples 22. základny

vrtulníkového letectva Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou

v celkové ceně.
123.600,00 Kč včetně DPH

Předmětem objednávky je poskytnutí drobného občerstvení ve formě večeře na akci 6. letecký ples

22. základny vrtulníkového letectva Sedlec, Vícenice uNáměště nad Oslavou..

824 ks večeří á 150,- Kč............................... 123.600,- Kč

Požadovaná doba plnění:
Místo plnění:

Kupní cena bez DPH činí
DPH (15 %) činí
Kupní cena s DPH činí

1.3.2019, 21:00 - 24:00 hod.
Hotel Zámek ValeČ

107.478,26 Kč
16.121,74 Kč

123.600,00 Kč



Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy
(zákon.č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) bude zaslán na shora uvedenou adresu pro doručování faktur: VÚ 2427
Sedlec,^ Vícenice u Náměště nad Oslavou. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody
k^naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy posuzovat zvláštním způsobem zajištění daně podle 5 109
a tohoto zákona.

Objednatel službu zaplatí az na základe tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve Ihůtě jeho splatnosti, která činí
30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) na doručovací adresu. Objednatel je oprávněn před
uplynutím Ihůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen
požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud nebude dodavatelem potvrzen podpisem
do 3 pracovních dnů od doručení.

Objednávka nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem jejího
uveřejnění v “Registru smluv" (https://smlouvy.gov.cz/).


